
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

1/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
 

Zápis průběhu 4. schůze Rady městského obvodu Poruba ze dne 01.12.2022 
 
4. schůze Rady městského obvodu Poruba byla zahájena dne 01.12.2022 v 9:56 hodin. Zahájila 
a řídila Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D., starostka. 
 
Přítomno: dle prezenční listiny – 9 členů. 
 
Omluven: --- 
 
Rada městského obvodu Poruba je usnášeníschopná v počtu 9 členů. 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – usnesení a zápis z dnešní schůze spolu se mnou podepíše 
pan místostarosta Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA. Dneska máme na programu celkem                                      
37 písemných materiálů a 5 přínosů a já navrhuji, abychom stáhli přínos č. 4. Ptám se, zdali má 
někdo nějaké jiné připomínky či návrhy k programu?  Pak-li že tomu tak není, tak prosím, abychom 
o programu hlasovali. 
 
Hlasování: 9-0-0 
 
Program 4. schůze Rady městského obvodu Poruba 
 

Materiál K jaké problematice Zn.předkl. 
1 Odpis pohledávek 19 
2 Pronájem části pozemku p.č. 3654/1 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava 17 
3 Stavba „FN Ostrava – Rozšíření brány u psychiatrického stacionáře“ 17 
4 Stavba „FTTH01M_T_polygon_OSPUP“ – zřízení budoucí služebnosti 17 

5 Stavba „Generální rekonstrukce balkonů na BD Ludvíka Podéště 1868/10, 
1868/12, 1868/14 v Ostravě Porubě“ 17 

6 „Stavba OC Billa Poruba včetně úpravy křižovatky 17.listopadu“ 17 

7 Stavba „Ostrava – Poruba 895/5, SMO, přeložka VNk“ – zřízení 
služebnosti 17 

8 Stavba „Palác Slavíkova, Ostrava-Poruba“ – dodatek č. 1 k Nájemní 
smlouvě č. 2020/17/0640 17 

9 Stavba „Rekonstrukce skladovacích a kancelářských prostor v Ostravě-
Porubě“ 17 

10 
Stavba „Stavební úpravy a přístavba bytového domu Jana Šoupala 1603/13, 
1603/15, Poruba, 70800 Ostrava“ – pronájem částí pozemku p.č. 3607 
v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava 

17 

11 Stavba „Stavební úpravy prodejny květin na bistro“ – vodoměrná šachta 17 
12 Záměr pronájmu částí pozemku parc. Č. 905/1 v k. ú. Poruba, obec Ostrava 17 

13 Záměr pronájmů pozemků pod garážemi v k. ú. Poruba, a k. ú. Poruba-
sever, obec Ostrava 17 

14 Zřízení služebnosti k částem pozemku p.č. 1884/1 v k.ú. Poruba, obec 
Ostrava 17 

15 Zřízení služebnosti k části pozemku p.č. 1877/1 v k.ú. Poruba, obec 
Ostrava 17 

16 Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek J. Ziky 1961, 
Ostrava-Poruba 12 

17 Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Karla 
Pokorného 1408, Ostrava-Poruba 12 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

2/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
18 Smlouva o vypořádání závazků Ostravské vodárny a kanalizace – 

restaurace Florida, Hlavní třída 6128/70a 12 

19 Smlouva o vypořádání závazků Ostravské vodárny a kanalizace – DPS 
Harmonie, Dělnická 411/29 12 

20 Návrh rozpočtových úprav 08 

21 Rozpočet statutárního města Ostravy – městského obvodu Poruba na rok 
2023 08 

22 Rozpočty příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Ostrava-
městským obvodem Poruba na rok 2023 08 

23 Střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Ostravy – městského 
obvodu Poruba na léta 2024 – 2026 08 

24 Návrh na vydání rozhodnutí o neupotřebitelnosti movitého majetku 
spravovaného příspěvkovou organizací 10 

25 Předchozí souhlas s přenecháním prostor v příspěvkových organizacích 
městského obvodu Poruba 10 

26 Předchozí souhlas s přijetím daru příspěvkovou organizací městského 
obvodu Poruba 10 

27 Ozelenění zpevněných ploch v Ostravě-Porubě – podání žádosti o dotaci 04.1 

28 Zpráva o aktivitách MA21 v roce 2022 a Plán zlepšování MA21 na rok 
2023 04.1 

29 Jmenování odpovědného politika pro místní Agendu 21 v městském 
obvodu Poruba pro volební období 2022 – 2026 04.1 

30 Nedokončený dlouhodobý majetek 04.2 
Materiál 
zvláštní 
povahy 

 31 

Sběr a svoz odpadů z odpadkových košů na území městského obvodu 
Poruba v období od 01/2023 do 12/2023 – vyhodnocení zadávacího řízení 04.2 

32 Náhrada škody na osobním vozidle 15 
33 Náhrada škody na osobním vozidle 15 

34 Neupotřebitelný majetek ve vlastnictví statutárního města Ostrava – 
svěřený městskému obvodu Poruba 06.2 

Materiál 
zvláštní 
povahy  

35 

Uzavření dodatku č. 8 – zvýšení ceny obědů pro zaměstnance 13 

Materiál 
zvláštní 
povahy  

36 

Dodávky stravovacích a volnočasových poukázek 13 

37 Umisťování politické reklamy 01 
Přínos 

 1 
Předchozí souhlas s přenecháním prostor v příspěvkové organizaci 
městského obvodu Poruba 10 

Přínos 
zvláštní 
povahy  

2 

Zámecký park v Ostravě-Porubě – 1.část – Jednací řízení bez uveřejnění 04.2 

Přínos  
3 Výkon funkce veřejného opatrovníka pro městský obvod Krásné Pole 13 

Přínos  
5 

Termíny schůzí Rady městského obvodu Poruba a zasedání Zastupitelstva 
městského obvodu Poruba 01 

 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

3/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Materiál č. 1 – Odpis pohledávek 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 76/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 2 – Pronájem části pozemku p.č. 3654/1 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava 
 
p. Dekický – já navrhuji doplnit částku ve výši 150,00 Kč, což je částka, kterou jsme si určili pro 
dopravní stavby.   
 
Doplněný bod 1) návrhu usnesení: 
 
1) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 3654/1 – ostatní plocha o výměře 

47 m2 v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřen 
městskému obvodu Poruba, s nájemcem: ……. 
dobu nájmu: neurčitá s tříměsíční výpovědní dobou 
nájemné ve výši: 150,- Kč/m2/rok,  
 
dle přílohy č. 6 předloženého materiálu 

 
Dle doplněného návrhu usnesení. 
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 77/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 3 – Stavba „FN Ostrava – Rozšíření brány u psychiatrického stacionáře“ 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 78/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 4 – Stavba „FTTH01M_T_polygon_OSPUP“ – zřízení budoucí služebnosti 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 79/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 5 – Stavba „Generální rekonstrukce balkonů na BD Ludvíka Podéště 1868/10, 
1868/12, 1868/14 v Ostravě Porubě“ 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 80/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 6 – „Stavba OC Billa Poruba včetně úpravy křižovatky 17.listopadu“ 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

4/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 81/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 7 – Stavba „Ostrava – Poruba 895/5, SMO, přeložka VNk“ – zřízení služebnosti 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 82/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 8 – Stavba „Palác Slavíkova, Ostrava-Poruba“ – dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě 
č. 2020/17/0640 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 83/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 9 – Stavba „Rekonstrukce skladovacích a kancelářských prostor                                      
v Ostravě-Porubě“ 
 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. – tady nám chybí částka v usnesení a jí si dovolím navrhnout 
rovnou 200,- Kč/m2/rok + DPH.  
 
Doplněný bod 1) návrhu usnesení: 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronajmout část pozemku p.č. 2801/37 – ostatní plocha o výměře 31 m2 a část 

pozemku p.č. 2801/125 – ostatní plocha o výměře 70 m2 v k.ú. Poruba, obec 
Ostrava,  vymezené v příloze č. 4 materiálu, nájemci – SMERO, spol. s r.o., se sídlem Rajhrad, 
Odbojářů 695, PSČ 66461, IČO 25527886, za účelem vybudování parkoviště pro osobní vozidla 
a umístění venkovní jednotky tepelného čerpadla, a to na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní 
dobou a nájemným ve výši 200,- Kč/m2/rok + DPH 

 
Dle doplněného návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 84/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 10 – Stavba „Stavební úpravy a přístavba bytového domu Jana Šoupala 1603/13, 
1603/15, Poruba, 70800 Ostrava“ – pronájem částí pozemku p.č. 3607 v k.ú. Poruba-sever, 
obec Ostrava 
 
p. Dekický – my jsme v minulosti doplňovali částku, která odpovídala platbě, která by byla 
srovnatelná při zřizování věcného břemene, zaokrouhlena na celé pětitisíce nahoru, a proto navrhuji 
stejným způsobem doplnit částku 35 000,- Kč do bodu č. 2. 
 
Doplněný bod 2) návrhu usnesení: 
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

5/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy na pronájem částí pozemku p.č. 3607 ……………………………. 

Na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, úhrada jednorázové platby nájemného ve výši: 
35.000, - Kč, dle přílohy č. 9 předloženého materiálu 

 
Dle doplněného návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 85/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 11 – Stavba „Stavební úpravy prodejny květin na bistro“ – vodoměrná šachta 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 86/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 12 – Záměr pronájmu částí pozemku parc. Č. 905/1 v k. ú. Poruba, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 87/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 13 – Záměr pronájmů pozemků pod garážemi v k. ú. Poruba, a k. ú. Poruba-sever, 
obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 88/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 14 – Zřízení služebnosti k částem pozemku p.č. 1884/1 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 89/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 15 – Zřízení služebnosti k části pozemku p.č. 1877/1 v k.ú. Poruba, obec Ostrava 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 90/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 16 – Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek J. Ziky 1961, 
Ostrava-Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

6/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 91/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 17 – Hlasování na shromáždění Společenství vlastníků jednotek Karla Pokorného 
1408, Ostrava-Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 92/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 18 – Smlouva o vypořádání závazků Ostravské vodárny a kanalizace – restaurace 
Florida, Hlavní třída 6128/70a 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 93/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 19 – Smlouva o vypořádání závazků Ostravské vodárny a kanalizace                                
– DPS Harmonie, Dělnická 411/29 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 94/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 20 – Návrh rozpočtových úprav 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 95/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 21 – Rozpočet statutárního města Ostravy – městského obvodu Poruba na rok 2023 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 96/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 22 – Rozpočty příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Ostrava-
městským obvodem Poruba na rok 2023 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 97/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 23 – Střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Ostravy – městského obvodu 
Poruba na léta 2024 – 2026 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

7/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 98/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 24 – Návrh na vydání rozhodnutí o neupotřebitelnosti movitého majetku 
spravovaného příspěvkovou organizací 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 99/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 25 – Předchozí souhlas s přenecháním prostor v příspěvkových organizacích 
městského obvodu Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 100/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 26 – Předchozí souhlas s přijetím daru příspěvkovou organizací městského obvodu 
Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 101/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 27 – Ozelenění zpevněných ploch v Ostravě-Porubě – podání žádosti o dotaci 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 102/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 28 – Zpráva o aktivitách MA21 v roce 2022 a Plán zlepšování MA21 na rok 2023 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 103/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 29 – Jmenování odpovědného politika pro místní Agendu 21 v městském obvodu 
Poruba pro volební období 2022 - 2026 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 104/RMOb2226/4 
 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

8/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Materiál č. 30 - Nedokončený dlouhodobý majetek 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 105/RMOb2226/4 
 
Materiál zvláštní povahy č. 31 - Sběr a svoz odpadů z odpadkových košů na území městského 
obvodu Poruba v období od 01/2023 do 12/2023 - vyhodnocení zadávacího řízení 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 106/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 32 - Náhrada škody na osobním vozidle 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 107/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 33 - Náhrada škody na osobním vozidle 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 108/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 34 - Neupotřebitelný majetek ve vlastnictví statutárního města Ostrava - svěřený 
městskému obvodu Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 109/RMOb2226/4 
 
Materiál zvláštní povahy č. 35 - Uzavření dodatku č. 8 - zvýšení ceny obědů pro zaměstnance 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 8-0-1 
Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. ANO 2011 Pro 
Mgr. Petra Brodová, MPA   ANO 2011 Zdržel se 
Eliška Konieczná   ANO 2011 Pro 
Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA   ANO 2011 Pro 
Zdeněk Rodek   ANO 2011 Pro 
Bc. Jiří Svoboda   ANO 2011 Pro 
Mgr. et Bc. Vojtěch Curylo, DiS.  Koalice SPOLU Pro 
Jan Dekický  Koalice SPOLU Pro 
Mgr. Martina Dušková  Piráti Pro 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

9/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 110/RMOb2226/4 
 
Materiál zvláštní povahy č. 36 - Dodávky stravovacích a volnočasových poukázek 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 111/RMOb2226/4 
 
Materiál č. 37 - Umisťování politické reklamy 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 112/RMOb2226/4 
 
Přínos č. 1 - Předchozí souhlas s přenecháním prostor v příspěvkové organizaci městského 
obvodu Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 113/RMOb2226/4 
 
Přínos zvláštní povahy č. 2 - Zámecký park v Ostravě-Porubě – 1.část - Jednací řízení bez 
uveřejnění 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 114/RMOb2226/4 
 
Přínos č. 3 - Výkon funkce veřejného opatrovníka pro městský obvod Krásné Pole 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 115/RMOb2226/4 
 
Přínos č. 4 - Dodatek jednacího řádu zastupitelstva 
 
Přínos č. 4 Stavba „Dodatek jednacího řádu zastupitelstva“ byl stažen z programu 4. schůze Rady 
městského obvodu Poruba konané dne 01.12.2022.  
 
Přínos č. 5 - Termíny schůzí Rady městského obvodu Poruba a zasedání Zastupitelstva 
městského obvodu Poruba 
 
Dle předloženého návrhu usnesení.  
 
Hlasování: 9-0-0 
Rada městského obvodu Poruba po projednání přijala usnesení č. 116/RMOb2226/4 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Poruba 
 

 

10/10 Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451  

 www.moporuba.cz   Číslo účtu  1649335379/0800 

         
 

Zápis  
4. schůze Rady městského obvodu Poruba byla ukončena v 10:16 hodin. 
 
V Ostravě-Porubě, dne 01.12.2022 
 
 
Zapsala: Ing. Pavla Majerová, odbor vnitřních věcí 
 
 
 
 
 
 
   

Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D 
starostka 

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA 
   místostarosta  

 
 
 
 
Příloha zápisu: 
1. Usnesení ze 4. schůze Rady městského obvodu Poruba v neanonymizované verzi (pouze pro 

členy Rady městského obvodu Poruba)  
 
 


